
 
 
 

Zaaknr. : 17.ZK06363 
Kenmerk : 17IT027120  
Barcode : *17IT027120* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 
Gehoord de voordrachten van de fractie CDA; 
 
Gelezen het advies van 3 oktober 2017 met kenmerk 17IT027035; 
 
Gelet op artikel 3, tweede lid, van het Reglement voor de commissies uit het algemeen bestuur van 
waterschap Brabantse Delta; 
 
B E S L U I T : 
 
De heer J. van der Aa te benoemen tot lid van de voorbereidingscommissie Financiële Zaken ter vervulling 
van de opengevallen plaats voor de resterende duur van de zittingsperiode van het algemeen bestuur. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 25 oktober 2017, 
 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 
drs. C.J.G.M. de Vet 

 
 
 
ir. H.T.C. van Stokkom 

 
 


